



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 0670
 Tanggal : 2025-11-06

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	237	kg	Rp 15.000	Rp 3.555.000
2	Ayam	237	kg	Rp 39.000	Rp 9.243.000
3	tempe	130	papan	Rp 9.500	Rp 1.235.000
4	pakcoy	120	kg	Rp 12.000	Rp 1.440.000
5	anggur	128	kg	Rp 62.000	Rp 7.936.000
6	minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
7	terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
8	royko	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
9	minyak wijen	2	botol	Rp 52.000	Rp 104.000
10	gula	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
11	kunyit	2	kg	Rp 10.000	Rp 20.000
12	daun bawang	5	kg	Rp 12.000	Rp 60.000
13	saos tiram	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
14	jahe	1	kg	Rp 27.000	Rp 27.000
15	lengkuas	1	kg	Rp 18.000	Rp 18.000
16	sereh	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
17	salam	1	kg	Rp 12.500	Rp 12.500
18	lada	4	pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
19	sasa	4	pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
20	ketumbar bubuk	6	renceng	Rp 12.000	Rp 72.000
21	ketumbar bubuk	1	kg	Rp 58.000	Rp 58.000
22	racik ayam	6	renceng	Rp 19.500	Rp 117.000
23	susu	37	dus	Rp 115.000	Rp 4.255.000
24	roti	1312	pcs	Rp 2.700	Rp 3.542.400
25	simba	1312	pcs	Rp 1.900	Rp 2.492.800
TOTAL					Rp 36.045.200